
У К Р А Ї Н А  
БАРАНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Острожецька ЗОНІ І-ІІ ступенів 

вул. Центральна, 81, с. Острожок, Житомирська область, 12723, 
тел.(04144)75-5-39 E-mail: ostrogokschool@ukr.net Код ЄДРПОУ 20408022

Про зарахування учнів до 1 класу

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних 
та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 
затвердженого наказом МОН України від 16.04.2018 року №367, згідно списку дітей, які 
підлягають навчанню у 1 класі та поданих заяв батьків 
Наказую:

І. Зарахувати учнями 1 класу з 31.05.2019 року таких дітей:
1. Єфіменко Ніку Мирославівну
2. Кондратюк Анну Михайлівну
3. Кондратюка Миколу Сергійовича
4. Лавренчук Анастасію Дмитрівну
5. Линка Дениса Миколайовича
6. Лук'янчук Ліну Ігорівну
7. Маліцьку Анастасію Вікторівну
8. Нікандрову Владиславу Миколаївну
9. Палій Софію Тимофіївну
10. Романчук Маріну Степанівну
11. Сахнюка Григорія Олексійовича
12. Ступаченка Любомира Сергійовича
13. Терещенка Максима Валерійовича
II. Вищезазначених дітей внести в списки учнів школи з 31.05.2019 р.

від 31.05.2019 р.
НАКАЗ 

с. Острожок № 62

ер школи О.М.Богдан

mailto:ostrogokschool@ukr.net

